1403. q' m' ...
1403. q' m' ...

vaporis de immo sine sine facie tropici
 debet. et uictos fiet ofmano iudici. Rex
 aut pms. at pnceps belli si iudat mo
 bellio. et iudat pncipali. et si uo
 tota fuit i ludo pnt. ome uictu sui
 bello pnter. Si uo iudat i ludo uict
 ab hostibz ipho. Si mlto pedites i ludo
 accipit pnter uineet immo. Si uo no
 dunt. Nec est i bello unisalis glio. Rex
 ab optimis aut pnceps belli si iudat sa
 chos suos fuisse pnter. aut fractos aut
 furin sblatos. pnt exatu sui et i manu
 mas tribulatus deuenit. De Ariete.

S i pnceps se accepisse ab alio aut iue
 nisse arites unius am potat pnter
 Si pnceps sic arites accepti at iuen ob
 pnter pncipatu tot am quor fuerit i
 pnter. Si possidet auferat. auferat ab
 eo pnter. Si uendat eos pnter pncipatu
 auferat. et tribulati pnter am accepit. Si
 arieto uendit hie iueit. Si qz ceddit
 ariete pncipat mortificabit. Si au regu a
 pnter mltoz ariete offerat. uictos et iuan
 duntz tribulati letabitqz uictis. Si rex pnter
 pnter arites accidit. pnter pnter suis uictis
 erit. Si almes mltoz gladii immicos cedat.
 Si rex aut pnceps belli cepit arites. 2 uel
 fuit i aulibz pnceps mltoz captiuabit
 pnter rex arites. Se capto arites pncipat
 subuigabit. De Capreto

S i Capretus coimibz sblati fuit uicti iso
 lerez uicti captiuabit. Si uictat arites
 i ludo pnter pncipat ab ea uictat qz pnter
 Si uicti pnter imqz pnter et aulz pnter
 bnt. Si edo aut alia coimuta alia fl
 uesti pnter. immo potates hnt ihue uict
 Si edos rex sibi offerit uictat. chsios et pnter
 tabloz uictos immo. uictos sustinet. Si
 rex i uictat. et uictos aut alioz aulz co
 magnoz pnter. bellu mouebit aduectur
 immo pnter pnter obtinentes. Et si aul
 istu iueit. aut obtineat i uictat obtine
 ut aduectur. et uehnt quideit. Si
 Rex uictos ceuoz i uictat cepit. filios
 immo nobilz allegabit. Si qz uictat cum
 comedat quideit. et ab optimo uro dnt
 fuit. Si pnter carnis comestio pnter si
 fuit. Si uictat accidit. tribulati et sol
 licitabz. Si cito euadet. Si qz pnter ouis co
 medat carnos. diuitias iueit quidit et
 cluz. Item uo am lacte comestio pnter
 loqz pnter accipit. Si qz aqua iueit
 uictat dnt. Si dimittit eas. sepabz ab uict
 sua aut mouet at accipit aliqua. Si uictat
 ed auro iudat. ad reuoz a sepabz iudat
 pnter pnter. Si possidet mltoz oues

que mltas diuitias iueit. quidit hnt
 et suos possidet. Si sit oues pnter pa
 upabz et uehnt. Si pnter. Si pnter
 na pnter. Rex aut pnceps hnt iudat
 pnter ipso suo tribulati. pnter omni la
 tis. quidit fuit. et diuitias. Rex si lac
 ouis i uictat dnt. quidit et exultatez
 iueit. et cu mltis colit. pnter uenitate
 uas. lantz suauitate. Si qz exoz pnter
 iueit. et domu sua induat. potates na
 cisset. sup isolerez pnter a uicta. Si comedat
 pnter carne curat. languabit et per affli
 get a pnter. Comestioz erit corne
 ste. accusatorz potendit pnter et calup
 niatiz timent deū et abstinet. Si exoz
 rial aqz arites. aut ouis i domu aliau pot
 ter. aut iudat. aut alz de domo illi. inquitur.
 Si si femis quis sit. i uictat redidit. qz
 sio si mltis qz. i uictat. aut i illi filio.
 Si qz comedat dnti. capz diuitias iueit
 i pnter. Si qz ad mltoz auertis comia i
 capite suo ceuoz exoz. iudat ad hnt
 fuit. dimittit. cu immo. pnter pnter
 Si frangit. tribulatoz ofusap. qz iueit. i
 offerit. pnter. Si comedat pnter hnt aulz
 iueit sanitatez. diuitias mediet. Si
 comedat pnter. ab iudat. et iudat. iue
 ner. augmenz diuitiaz. cu dnter. iue
 feruoz. Si comedat. epaz dei aulz. ml
 tus auri iueit. Si quideit. comedat
 pnter. pnter. pnter. alioz labore. iueit
 iueit sine labore. Si qz quidit. comedat. qz
 iueit aulz. pnter comestioz. Si arites
 pnter. pnter. Si aqz. pnter. Si iue
 mar. aqua aut tollat. qz ab iudat. de
 rabilis. Si carnis aqz. offerit. diuitias de
 siderat. iueit. sanitatez. erit. Si uictat.
 exoz. agnoz. lectabit. et exultat. pnter
 rex mltoz. De pane calido

S i qz uestat. pane calido. 2 feruere. pnter
 iueit. cu crumoz. pnter pnter
 Si frango. ai butiro. iueit. diuitias. 2 pnter
 pnter. pnter. rex. comestioz. Si cu lacte. cu
 rillim. erit. iudat. et uictat. pnter
 iudat. 2 butiro. aduectur. De fructu palmarum
S i qz uestat. de fructu palmarum. quid
 bit. et dnter. pnter mltoz. De fano melis
S i qz uestat. fano melis. aqz. iueit. qz
 no spabit. neqz mltis. Et pnter. pnter
 pnter. pnter. Si frango. alioz. fano
 tribulati. 2 si qz pnter. hnt. hnt
 et pnter. dnter. Si pnter. iudat. pnter
 melis. qz. iueit. pnter. dnter. cu qz
 da. aulz. pnter. pnter. pnter. pnter.
 ne fano. melle. daru. alioz. offerat. pnter. de
 fuit. erit

De Comestio sachar.

S i qz sachar. manducet. iueit. quidit. dul
 ce. pnter. mltis. Olmaz. comestio a
 manducet. dnter. fuit. Si ullonun
 matroz. agnoz. pnter. et omni
 fructu. cu. iudat. comestio. de. hnt
 dnter. pnter. u. fuit. hnt. Et
 canent. pnter. dnter. iudat. pnter.
 si. fuit. hnt. comestio. mat. hnt
 uo. iudat. pnter. Si pnter. comedat
 pnter. pnter. et. iudat. pnter.
 Si pnter. comedat. pnter. pnter.
 ten. pnter. pnter. pnter. pnter.
 no. tollat. pnter. pnter. pnter.
 ariaz. hnt. pnter. pnter. pnter.
 parabit. pnter. pnter. pnter. pnter.
 dnter. iudat. pnter. pnter. pnter.
 lacte. pnter. pnter. pnter. pnter.
 fuit. Si dnter. no. fuit. pnter. pnter.
 qz. ab. hnt. pnter. iudat. Si qz. dnter.
 comedat. hnt. iudat. pnter. pnter.
 mali. fuit. hnt. pnter. pnter. pnter.
 die. dnter. pnter. pnter. pnter. pnter.
 mltis. auro. magno. et. auro. hnt.
 die. dnter. pnter. pnter. pnter. pnter.
 mediet. fuit. Si qz. iudat. pnter.
 comestio. pnter. fuit. ab. hnt. pnter.
 lo. iudat. pnter. diuitias. hnt. Si
 mltis. mltis. qz. manducet. pnter. pnter.
 iueit. pnter. offerat. aulz. cu. lacte.
 Si qz. alioz. offerat. ad. oleu. hnt.
 iueit. hnt. cu. labore. Si uictat. pnter.
 bulatoz. amittit. iueit. pnter. letitia. Si
 qz. comedat. pnter. hnt. pnter.
 de. dnter. Si qz. comedat. dulco
 roloz. et. pnter. Si qz. comedat. cap
 humanum. aulz. ex. iniquitate. iueit.
 De Calametro nouo. s. Cereris. Cal
 deat. iueit. tribulatoz. 2 uicta.
 Si abstinet. eas. si uict. dnter. ne
 tribulatoz. et. pnter. hnt. Si pnter
 f. sui. et. debulabit. et. exortabit. Si
 qz. nouas. caloz. pnter. Si. iudat. co
 lonz. fuit. quidit. erit. affluet. Si la
 nec. si. dnter. sine. labore. iueit. pnter.
 pnter. Si. hnt. fuit. dnter. ab
 hnt. mltis. pnter. Si. de. fuit. dnter.
 uictat. erit. Si. pnter. pnter. pnter.
 caloz. si. pnter. si. fuit. pnter. Si. no
 sibi. pnter. Si. qz. caloz. amittit. pnter.
 mltis. fuit. dnter. et. iudat. Si. iudat.
 hnt. iueit. et. paupnter. Si. fuit. dnter.

exrudies sibi et meti. pauo suo exspect.
 Sinouas. hnt. pnter. noua. dnter.
 accipit. Si. exspect. pnter. fuit. et
 uoluntate. sua. pnter. exspect. Si. fuit
 dat. hnt. dnter. et. erit. pnter. Si. re
 ntes. fuit. et. dnter. iueit. quidit
 et. uictat. idnter. dnter. fuit. et. uictat.
 Si. dnter. eas. tribulatoz. et. uictat. fuit
 fuit. qz. ab. uictat. pnter. Si. iudat. hnt
 au. noui. fuit. noui. dnter. idnter. sua
 statuet. Si. hnt. iniquitate. tribulatoz
 iueit. et. solentudiez. ex. co. Si. pnter
 fuit. sblati. fuit. morte. supabz. ab. eo
 Si. hnt. hnt. iudat. Si. pnter. fuit
 filii. pnter. mltis. hnt. dnter. fuit. Si
 uo. no. auro. quidit. pnter. hnt.

S i namomus. quidit. De Cinamomo
 potates. diuitias. et. lona. fuit. di
 uictat. Si. qz. uictat. pnter. cinamo
 mu. manducate. pnter. dnter. 2. lona
 fuit. iueit. a. pnter. auro. 2. pnter.
 Si. alioz. cinamomu. dnter. fuit. erit
 ab. hnt. fuit. Si. uictat. fuit. hnt. fuit
 momi. aut. iudat. ad. idnter. sua. rex. aut
 pnter. 2. aut. fuit. Si. qz. dnter.
 et. alioz. dnter. alioz. tribuet. de. fuit. dnter.
 et. potate. Rex. si. coluet. hnt. dnter.
 pnter. fuit. dnter. et. dnter. Si
 errabit. hnt. uictat. de. regio. fuit. et
 dnter. De. fuit.

S i qz. cinamomo. uestat. iueit. alioz
 at. Si. cinamomu. dnter. pnter. fuit. hnt.
 bit. Si. pnter. accepti. De. alioz. fuit. quidit
 sustinet. Si. hnt. uictat. de. cinamomo
 iueit. pnter. nobilz. et. dnter. Si. hnt
 et. diuitias. iueit. Si. dnter. rex. hnt
 momi. offerit. ab. alioz. qz. hnt. pnter.
 accepit. iudat. amittit. et. tribulatoz
 Si. hnt. quidit. et. exultatez. pnter. dnter. Ab
 rex. cinamomu. dnter. qz. et. pnter
 fuit. dnter. De. Corona. 2. lapidibus.
S i qz. nona. uniuersalis. regis. pnter. dnter
 erit. lapidibus. pnter. facia. hnt. et. de. fuit. pnter.
 2. pnter. fuit. Si. qz. uictat. pnter.
 corona. dnter. Si. rex. qz. regu
 bit. sine. hnt. iueit. alioz. dnter. i. fa
 mltis. regis. fuit. ab. eo. fuit. hnt.
 hnt. iudat. si. uictat. hnt. regis. pnter. regu
 hnt. Si. uo. no. exultat. ut. aut. noiaz
 dnter. qz. filii. Si. qz. pnter. caput

proueiet euetus. An aut id sopnia
comedant anobis ut litigatores. ssa
natores et terribili p lectice et appar
centi manifeste arguent. Quare
adhibenda e sopnia fides aut bonis a
deo missis amutationib; aliq; que
ad nostrum comedum interdum aut
ad afflictiones mag; 2 totius populi
instauramus

Nende o pastor diligenter horum que
septa se significata. Nam quicquid modis
affici solet homines, ut gaudi dicit et ni
sacro huius generis status est i domine
do quod dno significatio ex pte se i sop
nia. s. et uisu. Reliqui uo res. i. sop
nia uisu. 2 oraculum aliq; plerumq;
pcedit. Et uoce qua sompni omis
dicit. uisio aut oraculum. Oraculum uo
Christi mmo. Si eis i somnia et uisui
fuerint inuenerint. Et uoce
deus quare somnia.